[bookmark: _GoBack]ĐẢNG ỦY…
ỦY BAN KIỂM TRA
*
	                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                              …, ngày … tháng … năm …

	Số:      … -QĐ/UBKTHU

QUYẾT ĐỊNH
Về việc đình chỉ sinh hoạt đảng đối với đồng chí ……
(họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên bị đình chỉ)
-----
          - Căn cứ Điều lệ Đảng;
          - Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng;
          - Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy...;
- Căn cứ Quyết định … của... về việc khởi tố bị can đối với... (hoặc) Quyết định … của... về việc truy tố đối với...; (nếu có)
- Xét đề nghị của …...(tên tổ chức đảng đề nghị đình chỉ sinh hoạt đảng),

ỦY BAN KIỂM TRA ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1. Đình chỉ sinh hoạt đảng đối với đồng chí... (họ và tên của đảng viên bị đình chỉ).
          Thời hạn đình chỉ là... ngày làm việc.
          Điều 2. Đảng ủy xã (phường, thị trấn,…)..., chi bộ… (tên các tổ chức đảng có liên quan) và đồng chí... (họ và tên của đảng viên bị đình chỉ) thi hành Quyết định này./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 2,
- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy (để báo cáo),
- Ủy ban Kiểm tra Đảng  ủy...(nơi đề nghị đình chỉ),
- Các đồng chí Thành viên Ủy ban,
- Phòng...(theo dõi địa bàn),
- ………………………………,
- Lưu: VP, HS…
	T/M ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM HOẶC PHÓ CHỦ NHIỆM

(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)